GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2018-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA -

EMAP, através da Comissão Setorial de Licitação, torna público aos interessados que,

com base nos termos da Lei Federal n.º 8.666/93, no Parecer Técnico da Gerência de

Projetos da EMAP, no Parecer da Gerência Jurídica da EMAP e no Edital da Tomada

de Preços nº 007/2018-EMAP, procedeu a análise e julgamento da proposta de preços

apresentada pela empresa LUCENA INFRAESTRUTURA EIRELI, com o valor total

de R$ 471.517,23, habilitada na primeira fase do certame, tendo-se chegado ao seguinte

resultado: foi declarada classificada e Vencedora da Tomada de Preços n° 007/2018

– EMAP, repetição da Tomada de Preços n° 006/2018 – EMAP, a empresa

LLUCENA INFRAESTRUTURA EIRELI, com o valor total de R$ 471.509,25

(quatrocentos e setenta e um mil, quinhentos e nove reais e vinte e cinco centavos). Fica

aberto o prazo recursal na forma da lei n° 8.666/93, a partir da publicação deste aviso no

DOE-MA, encontrando-se os autos à disposição dos interessados. Esclarecimentos e

informações adicionais serão prestados aos interessados através do sítio

www.emap.ma.gov.br, nos links Transparência/Licitações ou notificação direta através

de Fax ou Carta ou na CSL/EMAP, durante os dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas e das

13:00 às 17:00 horas. Telefones: (98) 3216.6531 e 3216.6533.

São Luís – MA, 02 de outubro de 2018.

Caroline Santos Maranhão

Presidente da CSL/EMAP